
█ Změnový list

DOD20202450 1221690196

Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

1 x Autorský dozor (AD)

Popis:

odpovídá SOD nebo cenám dle ÚRS

firma

Sdružení ve 

společnost 

„EGEAS“

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Vedoucí střediska trakční měnírny xxx

Vyjádření - souhlas se změnou:

Vedoucí odboru dopravní cesta xxx

Projektový manažer specialista 

odboru investice
xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: xxx

Cenu za stavebníka posoudil xxx -

658 333,00

jméno datum posouzení ceny podpis

-6 226,00 0,02% 664 559,00 1,67%

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Vícepráce

PS 1 - společná část :

Zajištění provizorního napájení v R 22

Při vlastní realizaci bylo zjištěno, že pro realizaci provizorního rozváděč 22 kV jsou chybějící položky ve výkazu výměr nutné pro dokončení díla.             

Kabelové lávky a podpěrné konstrukce kabelů                                                                                                                                                                         

Pi realizaci konstatováno, že pro realizaci uložení kabelů do kanelových tras je chybně vyspecifikováno množství materiálu.                                              

Připojení pomocného zemniče k DMX                                                                                                                                                                                      

Z důvodu dokončení funkční části bylo nutné realizovat výkopové prácea dodávka a montáž šachty.                                                                                                                                                                                                             

Vícepráce + změna materiálu

PS 2 . Rozvodna 22 kV :                                                                                                                                                                                                        

Rozvodna 22 kV v 1. PP + 1. NP (K1 - K9)                                                                                                                                                                                          

Úprava dveří kobek v 1. NP + 1. PP dle požadavku uživatele + požadavek ČSN,  chybná specifikace materiálu pro konstrukci kobek 22 kV. Pororošty 

nad kobkami - provedena změna materiálu požadována zadavatelem. Původní matriál vykázán jako méněpráce.                                                                                                    

Vícepráce

PS 3 - stejnosměrné zařízení                                                                                                                                                                                     

Usměrňovací skupiny tramvajové a trolejbusové části                                                                                                                                                      

Při realizaci díla byl zjiště rozpor mezi výzvou zadavatele a skutečností a byla tedy nutná úprava z důvodu únosnosti podlahy kobek transformátorů           

zadáním a stavební dispozicí.                                                                                                                                                                                                                           

Kabeláž                                                                                                                                                                                                                                    

Při vlastní realizaci bylo zjištěno, že pro realizaci Kabeláže chybí ve výkazu výměr položky.                                                                                               

Rozvaděč 0,6kV tramvajové části                                                                                                                                                                                           

Při realizaci díla byl zjištěn rozpor mezi návrhem na ukotvení rámů pod rozváděče technologie a návrhem prostupů, byla tedy nutná technická změna u 

4 ks rozváděčů.

Vícepráce

PS 4 - Vlastní spotřeba :                                                                                                                                                                                                   

Skříně R0 1 - 4                                                                                                                                                                                                                           

Při vlastní realizaci a během funkčních zkoušek bya provedena úprava dle požadavku zadavatele.doplňující požadavek uživatele v průběhu realizace 

díla.

1) Rekapitulace rozpočtu Objednatel

2) Změnový rozpočet 1-4 pro posouzení více a méněprací Technický dozor stavebníka (TDS)

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD Zhotovitel

4) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

5) Fotodokumentace

Přílohy: Příjemce:

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové
2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

Objednatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel:                                                                                              Sdružení firem: Eltodo a.s , Energovod CZ a.s.

Stránka 1/2



█ Změnový list

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové
2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotoviteleDopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Změnových rozpočtů s oceněním změn 

položek".

Manažer stavebních projektů,

Úsek technického ředitele (TR)
xxx

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 
xxx

Stránka 2/2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 02

Stavba:

Místo: měnírna Sad B. Němcové Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: xxx

Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel: xxx

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

PS1 - Společná část

Méněpráce

Vícepráce

PS2 - Rozvodna 22kV

Méněpráce

Vícepráce

PS3 - Stejnosměrné zařízení

Méněpráce

Vícepráce

PS4 - Vlastní spotřeba

Méněpráce

Vícepráce

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

PopisKód

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

xxx

xxx

xxx

Cena bez DPH [CZK]

 

 

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: měnírna Sad B. Němcové Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: xxx

Uchazeč: Sdružení "EGEAS" Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka

dle PD skutečnost celkem

Náklady soupisu celkem xxx

D D1 Zajištění provizorního napájení v R22 xxx

1. K 210812101

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 19x1,5 až 2,5 mm2 

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)   m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

2. K PKB.603944 CYKY-J 19x2,5   m 0,000 42,000 42,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

3. K
Pol2 Kabel 22-AXEKVCEY 1x95mm2, včetně montáže

m 45,000 66,000 111,000 xxx xxx
SOD

4. K
Pol336 Kabel CYKY-J 3x2,5, včetně montáže

m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
SOD

5. K 741210102-D Demontáž skříně měření sestava do 100 kg   kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

6. K 741210102 Montáž skříně měření sestava do 100 kg   kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

7. K x Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000 xxx xxx

8. D D4 Kabelové lávky a podpěrné konstrukce kabelů 0,000 xxx

9. K
Pol25 Kabelová lávka šířky 400 mm, pozink, včetně montáže m

100,000
46,000

146,000
xxx

xxx
SOD

10. K
Pol26 Stojna kabelové lávky, délka 2,7 m, včetně montáže ks

60,000
20,000

80,000
xxx

xxx
SOD

11. K
Pol27 Výložník, šířka 400 mm, včetně montáže ks

120,000
80,000

200,000
xxx

xxx
SOD

12. K
Pol28 Konzola svislá jednoduchá, včetně montáže ks

120,000
4,000

124,000
xxx

xxx
SOD

13. K
Pol29 Ocelový konstrukční materiál, včetně montáže kg

200,000
60,000

260,000
xxx

xxx
SOD

14. K
Pol30 Kotevní a spojovací materiál, včetně montáže %

1,000
2,000

3,000
xxx

xxx
SOD

15. K
Pol31

Kabelové špalky, nebo ekvival. úchytný materiál kabelů, 

včetně montáže
%

1,000
2,000

3,000
xxx

xxx
SOD

16. K
Pol5 Dielektrický koberec, včetně montáže m

70,000
20,000

90,000
xxx

xxx
SOD

17. K
Pol41 Zemnící pásek FeZn 30x4 , včetně montáže m

300,000
200,000

500,000
xxx

xxx
SOD

18. K
Pol42 Podpěra vedení PV 44, včetně montáže ks

100,000
150,000

250,000
xxx

xxx
SOD

19. K
Pol43 Svorka pro pospoj. SR 02 , včetně montáže ks

40,000
60,000

100,000
xxx

xxx
SOD

20. K x Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000
xxx

xxx

21. D D8  Připojení pomocného zemniče k DMX 0,000 xxx

22. K 460161173

Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř 

II skupiny 4   m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

23. K 460431183

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm 

z horniny tř II skupiny 4   m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

24.
K Pol50

Výstražná folie do výkopu, včetně montáže m 100,000
40,000

140,000 xxx xxx
SOD

25.
K

181311103

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně m2 0,000
24,000

24,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

26.
M

10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

27.
K

181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,000
24,000

24,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

28.
M

00572410 osivo směs travní parková kg 0,000 0,500 0,500 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

29.
K

997221611

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t 0,000
4,000

4,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

30.
K

185804312-1 Zalití trávníku vodou plocha přes 20 m2 - 2x m3 0,000
1,000

1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

31. K 460841113

Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 

1,0 m pro běžné zatížení   kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

32. K x kabelová komora ZEKAN S 800 kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

33. K x víko kabelové komory kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

34. K
Montáže (HZS)

Oprava chybně uložených stávajících optotrubek DP HZS 0,000 8,000 8,000 xxx xxx
SOD

35. x spojky Plasson 2 0,000 2,000 2,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

36. K x Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

oprava stávajících 

chybně uložených 

optotrubek

Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové

PS1 - Společná část

provizorní rozváděč 22 

kV chybějící položky 

ve výkazu výměr nutné 

pro dokončení díla

nedostatečná výměra 

ve výkazu výměr

oddálená zem, 

chybějící položky ve 

výkazu výměr nutné 

pro dokončení díla

Množství



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 2

Stavba:

Objekt:

Místo: měnírna Sad B. Němcové Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: xxx

Uchazeč: Sdružení "EGEAS" Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka

dle PD skutečnost celkem

Náklady soupisu celkem xxx

1. D D5

1., 2., Rozvodna 22kV v 1.PP+ v 1.NP 

(K1-K9) xxx

2. K 210020721-D

Demontáž se zhotovením konstrukce krytů z orámovaného 

pletiva   m2 0,000 9,000 9,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

3. K 210021004

Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 

0,150 m2   kus 0,000 9,000 9,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

4. K 2109999999 Úprava dveří pro přístroje hod 0,000 64,000 64,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

5. K 210020741

Montáž se zhotovením konstrukce krytu z orámovaného 

plechu   m2 0,000 9,000 9,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

6. K 2109999999

Navaření kostřících šroubů a pospojování dveří v rozvodně v 

celkem 11 kobkách VN, včetně opravy laku kus 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

7. K 2109999999

Pospojení-pospojení dveří v trafo kobce + žaluzijí - T1, T2, 

T3, včetně materiálu, pospojení klapka a ventilátor kus 0,000 11,000 11,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

8. K 741410061

Montáž ochraného pospojování odnímatelného zábradlí a 

dveří, pospojení ramp po obvodu měnírny, pospojení 

ocelových zárubní v interiéru   kus 0,000 51,000 51,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

9. K x Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

10. K
Pol95 Pororošt š 500mm m

10,000 -10,000 0,000 xxx xxx
SOD

11. K 55347057

rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 

š. 500 mm   m 0,000 20,000 20,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

12. K 553 úhelník L35x50 2x20m m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

13. K
Pol92 Pružná spojka 40/10,  vč. montáže ks

0,000
9,000

9,000 xxx xxx
SOD

chybějící počet ve 

výkazu výměr

14. K x Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

Množství

Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové

PS2 - Rozvodna 22kV

úprava dveří kobek v 

1. NP + 1. PP dle 

požadavku uživatele 

+ požadavek ČSN

chybná a neúplná 

specifikace materiálu 

ve výkazu výměr



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: měnírna Sad B. Němcové Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: xxx

Uchazeč: Sdružení "EGEAS" Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
Poznámka

dle PD skutečnost celkem

Náklady soupisu celkem xxx

1. D D1  1. Usměrňovací skupiny tramvajové a trolejbusové části xxx

2.
K

210171113-D

Demontáž podvozku transformátorů třífázových vn/nn 

olejových v kobkách do 1250 kVA   kus 0,000 3,000 3,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

3.
K

210171113

Úprava a opětovná montáž podvozku transformátorů 

třífázových vn/nn olejových v kobkách do 1250 kVA   kus 0,000 3,000 3,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

4.
K

xx

doplňující požadavek na PT 100, dodávka a montáž na 

transformátory T1, T2, T3, výměna svorkovnicové skříně kus 0,000 3,000 3,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

5.
K Pol91 Kulový zkratový bod přímý,  vč. montáže

kus 0,000 18,000 18,000 xxx xxx
SOD

6. K Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

7. D D3  Kabeláž 0,000 xxx CS ÚRS 2021 02

8. K Pol196 Kabel 3-CHBU 1x240 mm2 včetně montáže m 900,000 90,000 990,000 xxx xxx SOD

9.
K Pol197

Lisovací kabelové oko se dvěmi otvory pro šroub pro 

Cu vodiče průřezu 240 mm2 včetně montáže ks 102,000 60,000 162,000
xxx

xxx
SOD

10.
K

210812001

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x1,5 až 6 mm2 uložený 

volně nebo v liště (např. CYKY)   m 0,000 90,000 90,000
xxx

xxx
CS ÚRS 2021 02

11. K PKB.711883 CYKY-O 2x2,5   m 0,000 95,000 95,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

12. K 21081210x kabel BETA 1x 4 mm2 4kV montáž m 0,000 160,000 160,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

13. K xx kabel BETA 1x 4 mm2 4kV materiál, včetně chráničky m 0,000 168,000 168,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

14. K Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

15. K 2108120019 Montáž kabelu CYa 95 m 0,000 65,000 65,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

16. K xx kabel CYa 1x95 m 0,000 65,000 65,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

17. K xx kabelové oko CU pocínované kus 0,000 10,000 10,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

18. K Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

19. D D5  2. Rozvaděč 0,6kV tramvajové části 0,000 xxx

20.
K

210020661

Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů 

válcovaných   kg 0,000 8,000 8,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

21. K 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm   kg 0,000 4,000 4,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

22.
K

953961213

Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru   kus 0,000 16,000 16,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

23. K HLT.2164507 Chemická patrona HVU2 M12x110   kus 0,000 2,000 2,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

24. K HLT.333148 Kotevní šroub HAS-E-F-5.8 M12x110/28   kus 0,000 4,000 4,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

25. K Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

nutná úprava z 

důvodu rozdílu mezi 

technickým zadáním 

a stavební dispozicí

Množství

Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové

PS3 - Stejnosměrné zařízení

neúplná specifikace 

materiálu ve výkazu 

výměr

nutná úprava z 

důvodu rozdílu mezi 

technickým zadáním 

a stavební dispozicí

doplňující požadavek 

uživatele v průběhu 

realizace díla



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 4

Stavba:

Objekt:

Místo: měnírna Sad B. Němcové Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: xxx

Uchazeč: Sdružení "EGEAS" Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
Poznámka

dle PD skutečnost celkem

Náklady soupisu celkem xxx

1. D D 1 - 4  Skříně R0 1 - 4 xxx

2. K

Montáže (HZS) Úprava zapojení nabíječů v rozváděči vlastní spotřeby, stávající 

počet 2, nový požadavak na 4 ks HZS 0,000 14,000 14,000 xxx xxx
SOD

3. K

741 210 002
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni   kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx

CS ÚRS 2021 02

4. K 741 210 003 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A   kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

5. K 741 132 138 Montáž elektroměrového rozváděče nástěnný kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

6. K 741 132 133 Montáž spojovací skříně nástěnná kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

7. K 741 132 138 Ukončení kabelu 4x95 mm2 kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

8. K 741 132 133 Ukončení kabelu 4x16 mm2 kus 0,000 4,000 4,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

9. K
35711646

elektroměrový rozváděč pro měření ČEZ, nástěný včetně 

vývodek kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

10. K
35711651

spojovací skříň kabel AYKY 95/CYKY 4x16mm2, včetně 

svorek a vývodek kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx
CS ÚRS 2021 02

11. K 741 122 624 montáž kabelu 4x16 mm2 m 0,000 40,000 40,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

12. K 34 111 080 kabel CYKY 4x16 mm2 m 0,000 42,000 42,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

13. K 741 336 843 Demontáž elektroměru kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

14. K 741 331 033 Mmontáž elektroměru kus 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

15. K Montáže (HZS) Kontrola sledu fází, spolupráce ČEZ hod 0,000 8,000 8,000 xxx xxx SOD

16. K Podružný, pomocný a spojovací materiál sada 0,000 1,000 1,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

17. D D5  Kabeláž 0,000 xxx

18. K Pol291 Kabel CYKY-J 3x2,5 včetně montáže m 67,000 25,000 92,000 xxx xxx SOD

19. K Pol292 Kabel CYKY-J 3x1,5 včetně montáže m 30,000 20,000 50,000 xxx xxx SOD

20. K Pol293 Kabel CYKY-0 2x10 včetně montáže m 180,000 40,000 220,000 xxx xxx SOD

21. K Pol294 Kabel CYKY-0 2x6 včetně montáže m 180,000 40,000 220,000 xxx xxx SOD

neúplná specifikace 

materiálu ve výkazu 

výměr

Množství

Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové

PS4 - Vlastní spotřeba

doplňující požadavek 

uživatele v průběhu 

realizace díla


	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P2a.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P2b.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P2c.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P2d.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P2e.pdf

